EDITAL N° 57/2023 PROGRAD

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO GRUPO PET CONEXÃO DE

SABERES EM MATEMÁTICA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Preliminar das Inscrições

Homologadas do Processo de Seleção de bolsistas para o Programa de Educação

Tutorial – PET Conexões de Saberes em Matemática, objeto do Edital nº 57/2023 –

PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Nº Nome Matrícula  Inscrição

01 Camila Freitas Melo 20220040020 Deferida

02 Wallyson de Lima Sage 20220040001 Deferida

03 Andre Lucas Oliveira 20220040029 Deferida

04 Paulo Henrique Borges dos Santos 20220040013 Deferida

05 Maria Estrela Graf Figueiredo 20220040002 Deferida

06 Luana Lima da Silva 20200040030 Deferida

07 Gilvan da Silva Melo 20220040012 Deferida

OBS: A entrevista será eliminatória e classificatória a ser realizada no dia 18 de

dezembro de 2023, as 14 horas, no Laboratório de Didática da Matemática, localizado

no bloco Jessey Nunes, na Universidade Federal do Acre.

Rio Branco, 11 dezembro de 2023.

COMISSÃO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

PET: CONEXÕES DE SABERES/MATEMÁTICA